[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___04.02.2013_______ № ___107_______
г. Ершов

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Ершовского муниципального района от 28.05.2012 г. № 629
Руководствуясь Уставом Ершовского муниципального района Саратовской области, администрация Ершовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Ершовского муниципального района от 28.05.2012 г. № 629 «Об утверждении положения «О проверке соблюдения гражданином, замещавшим должность муниципальной службы, запрета на замещение на условиях трудового договора должности и (или) на выполнение работ (оказание услуг) в организации на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, и соблюдения работодателем условий заключения трудового договора или гражданско-правового договора с таким гражданином» следующие изменения:
1.1. В пункте 3 слова «отделом правового обеспечения и кадровой работы» заменить словами «отделом кадров, делопроизводства и контроля».
1.2. В пункте 4 слова «отдел правового обеспечения и кадровой работы» заменить словами «отдел кадров, делопроизводства и контроля».

2. Отделу кадров, делопроизводства и контроля администрации Ершовского муниципального района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети Интернет.
Глава администрации                                                   С.А. Зубрицкая